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Fornir LUXURY szafka AUDIOFILA
lub KINOMANIAKA, sam
skomponuj zestaw! MINKO
Cena 3 499,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 8 tygodni

Producent MINKO

Opis produktu
Szafka dla prawdziwego AUDIOFILA lub KINOMANIAKA.

Wykończenie LUXURY, gdzie szlachetny fornir lub fantazyjny kolor z bogatej palety NCS nada Twojemu wnętrzu klasy!

 

Masz dekoder albo dużą ilość sprzętu, który chcesz ukryć, ale wtedy nie działa sterowanie pilotem? Mamy dla Ciebie gotowe
rozwiązanie! Fronty z frezowanymi otworami, które nie dosyć, że wyglądają rewelacyjnie, to pozwolą na sterowanie sprzętem
z dużej odległości. Skąd wiemy? Sami to sprawdziliśmy:)

 

Sam skomponuj swój zestaw do salonu. Czy potrzebujesz miejsca na przechowywanie (zabawek, czasopism, bibelotów)? Plus
oczywiście segment, w którym schowasz dekodery. A może masz jeszcze pokaźną kolekcję vinyli? Bez wahania kup segment
AUDIOFILA! Nasze meble pomogą ci zaaranżować całą strefę kina domowego:)

 

Jak wszystkie meble z oferty, jest dostępny w szerokiej palecie materiałów i kolorów.

 

Przyjęliśmy przykładowy wymiar szafki:

-szerokość 160 cm, 120 cm lub 180 cm - do wyboru

-głębokość 50 cm,

-wysokość roboczego blatu 58 cm,

-wysokość korpusu 55 cm = 20 cm stelaż + 35 cm korpus pod meblem,

UWAGA! proszę mieć na względzie, że meble są wykonywane ręcznie, więc należy przyjąć tolerancję wymiarową
+/- 1cm.:

 

CO TO JEST WYKOŃCZENIE LUXURY?
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W wersji LUXURY COLORS wykonujemy blaty mebli z płyty MDF lakierowanej w profesjonalnej lakierni, wykończone jest
półmatowe. Warto zauważyć, że pomimo swojego dużego uroku, takie wykończenie jest narażone na zarysowania i odpryski
struktury, przy czyszczeniu może ulec ścieraniu i mikro zarysowaniom.

Podstawowa paleta kolorów LUXURY, pokrywa się z odcieniami BASIC, ale możemy też wykonać dowolny kolor według
próbnika RAL lub NCS, co daje możliwości uzyskania tysięcy odcieni (podlega to indywidualnej wycenie, prosimy o kontakt
przed złożeniem zamówienia).

 

Podajemy szacunkowe odcienie NCS w odniesieniu do palety BASIC, czyli płyt laminowanych z naszej oferty:

-LIGHT MUSTARD – NCS S 1060-Y10R,

-LIGHT GREY- NCS S 1500-N,

-DUSTY PINK- NCS S 2010-Y90R,

-GREY- NCS S 6500-N,

-MINT- NCS S 2010-B90G,

-OCEANIC- NCS S 5020-B30G,

-NAVY- NCS S 7020-R80B,

-PINK- NCS S 0565-R,

-ICE BLUE- NCS S 3010-B,

-JUNGLE- NCS 6020-B10G,

-GREEN- NCS .

 

W wersji LUXURY WOOD wykonujemy blaty mebli z forniru, czyli naturalnej okleiny drewnianej, lakierowanej w
profesjonalnej lakierni, lakierem otwarto porowym, co daje maksymalne wrażenie naturalności. Jest to produkt, który docina
się na wymiar, a na brzegach wykańcza doklejając obrzeże w identycznym materiale, proces doklejania jest wykonywany
ręcznie. Warstwa lakieru jest narażona na zarysowania, przy czyszczeniu może ulec ścieraniu i mikro zarysowaniom, ale ten
materiał pozwala na profesjonalną renowacje mebla, poprzez szlifowanie i ponowne lakierowanie (maksymalnie kilka razy).

Podstawowa paleta wykończeń LUXURY WOOD, to fornir bukowy i dębowy, ale możemy też wykonać dowolny dekor (wycena
indywidualna).

 

CO TO JEST POWIERZCHNIA SOFTY?

Powierzchnia SOFTY– możesz jej użyć na dowolnym blacie naszego mebla. Jest to szlachetny materiału o matowym i lekko
elastycznym wykończeniu, który nadaje meblom elegancji i VINTAGE sznytu. Szczególnie ceniony jest w przypadku biurek,
ponieważ gwarantuje komfort pracy na „ciepłej” w dotyku powierzchni, jest miękkim podkładem do pisania, praktycznie nie
brudzącym się i nie pozostawiającym śladów palców.

 

 

–blat (korpus) jest wykonany z materiałów opisanych wyżej, standardowo mają one gr. 18mm,

–stelaż pod meblem:

 

 

Proszę pamiętać, że drewno to materiał, który stworzyła natura.

Pomiędzy kolejnymi partiami mebli, mogą zdarzyć się różnice w odcieniu lub kolorze, rysunku słoi drewna, oraz naturalne
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przebarwienia.

Wszystkie powyższe są charakterystyczne dla mebli naturalnych i podkreślają niepowtarzalną specyfikę naszego wyrobu,

 

–druciki spinające stelaż są dostępne w 3 opcjach kolorystycznych:

 

 

-proponujemy do wyboru uchwyty krawędziowe, stalowe o szerokości 10cm;

lub NOWE, kolorowe uchwyty tradycyjne, przykręcane, aksamitne i ciepłe w dotyku, matowe, o szerokości 15cm, aż 8
odcieni:

 

 

Spójrz niżej na wszystkie możliwości, które dajemy przy meblach z „typowej” oferty, a jeśli to nadal mało, napisz do NAS

 

Wyposażenie:

Do wyboru segment (szafka) z:

uchylnymi klapami z frezowanymi otworami, idealny na sprzęt TV/ RTV  (w środku po jednej półce),
dwoma szufladami z cichym domykiem,
systemem klap i podnoszonych wiek, a w środku segregatorem na płyty winylowe i miejscem np na gramofon i książki.

*na Państwa życzenie zrobimy w dowolnym miejscu, na plecach mebla, przelotkę na przewody,

-szuflady są wyposażone w prowadnice dolne firmy BLUM (są niewidoczne po otwarciu), zapewnia to najwyższy komfort
użytkowania i wieloletnią niezawodność szuflad,

-prowadnice mają częściowy wysuw i miękki domyk.

 

Opcje dostawy:

-koszty dostawy są zawarte w cenie produktu

(*nietypowe, wymagające montażu, większe zamówienia, są wyceniane indywidualnie),

-możesz dokupić pakiet GOLD, który obejmuje wniesienie w dowolne miejsce w domu, wyregulowanie i przygotowanie mebla
do używania, oraz odbiór wszystkich odpadów, aby poznać szczegóły Napisz do Nas.

Dokładamy starań, aby zamówione meble dotarły do Państwa w jak najkrótszym czasie. Jednak wszystkie modele są
wykonywane na zamówienie, w całości ręcznie, co wymaga zaangażowania i jest dosyć czasochłonne

Produkt na zamówienie nie podlega zwrotom

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Typ i Kolor uchwytów: Basic Black , Basic Light Mustard , Basic Navy , Basic White , Black , Gold , Green , Lilly Blue , Mid
Pink , Orange , Silver
Wybierz rodzaj szafki: Segment na vinyle (+ 800,00 zł ), Segment z dwoma szufladami (+ 300,00 zł ), Segment z
frezowanymi klapami
Przelotki na przewody: Bez przelotek , Przelotka nad półką , Przelotka pod półką
Kolor stelaża: Black , White
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